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رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی -مدیرکل 
ســتاد اجرایی فرمان امــام )ره( در گیــان، از اجرای پویش 
»دلگرمی احسان« خبر داد و گفت: ۱۸۳ دستگاه بخاری گازی 

در بین اقشار نیازمند گیان توزیع می شود.

محمد کرمی در گفت وگو با خبرنگاران، از برگزاری پویش 
»دلگرمی احسان« در گیان خبر داد و اظهار کرد: بنیاد احسان 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به دنبال سرد شدن هوا 
و ایجاد شرایط سخت جوی اقدام به برگزاری این پویش کرده 

است. وی با اشاره به مشــارکت مردمی و گروه های جهادی در 
پویش »دلگرمی احسان«، افزود: در این مرحله ۱۸۳ دستگاه 
بخاری گازی به ارزش سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در بین 

اقشار کمتر برخوردار استان گیان توزیع می شود.
کرمی خاطرنشــان کرد: هدف ما در ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( آن اســت که تا حد توان بتوانیم به وضعیت 

معیشت خانوارهای بی بضاعت و کم بضاعت کمک کنیم.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در استان خبر داد؛

توزیع ۱۸۳ دستگاه بخاری گازی در بین اقشار نیازمند گیلان

خبر

 ســنندج –گالــه فرهــادی 
،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر عامل 
شرکت گاز اســتان کردستان گفت 
تعداد ۲۹۳ مورد طرح اصاح و بهینه 
ســازی مصرف موتورخانه در استان 

کردستان انجام گرفته است.

احمد فعله گری مدیــر عامل در 
مورد اهداف استراتژیک بهینه سازی 
مصرف انرژی گفت : شــرکت گاز در 
راستای سیاســت های کان وزارت 
نفت مبنی بر بهینه سازی مصرف گاز 
طبیعی و کاهش هزینه ی مشترکین، 

طرح ملی اصــاح و بهینه ســازی 
موتورخانــه واحدهای مســکونی و 
تجاری را در دستور کار خود قرار داده 
است که با پیاده سازی این طرح حدود 
۱۰ درصد در مصرف گاز صرفه جویی 
خواهد شد و به تبع آن، هزینه گازبهای 

مشترکین نیز کاهش می یابد و اجرای 
این طرح برای مشترکین کاما رایگان 
اســت. وی اجرای این طرح را بسیار 

مفید دانســت و اضافه کــرد : طرح 
بهینه ســازی موتورخانه های منازل 
مســکونی ، تجــاری و اداری در پنج 
مرحله انجام می گیــرد : مرحله اول 
اطاع رسانی ، شناســایی و ثبت نام 
مشــترکین ، مرحلــه دوم بازدید از 
موتورخانه و برآورد هزینه ها ، مرحله 
ســوم بازار یابی مجریان ، آموزش و 
واســپاری انجام کار ، مرحله چهارم 
تائید مصالح ، کنترل انجام کار و تائید 
نهایی اصاح موتورخانه و در مرحله 
پنجم تائید صــورت وضعیت و انجام 
مراحل کار اداری پرداخت به مجری 
طرح صورت می گیرد. فعله گری مدیر 
عامل شرکت گاز اســتان کردستان 
از اجرای موفقیت آمیــز طرح بهینه 
سازی موتورخانه در استان کردستان 
خبر داد و گفت : تاکنون تعداد ۲۹۳ 
مورد طرح اصــاح موتورخانه انجام 
گرفته که تعــداد ۸۸۰ موتورخانه را 
در برمــی گیرد که متــراژ آنان ۴۳۱ 
هزار متر مربع می باشــد. فعله گری 
در ادامه این خبــر اضافه کرد: اجرای 
طرح بهینه ســازی و اصاح رایگان 
موتورخانه های تاسیسات گرمایشی 
برای هر مشــترک شرکت گاز استان 
کردســتان به میزان ۱۰ تا ۱۵ درصد 

صرفه جویی در مصرف ســوخت به 
دنبال دارد که با اصــاح موتورخانه 
های ۲۹۳ مورد انجام گرفته ۲ میلیون 
و ۱۳۶ هــزار متر مکعــب در مصرف 
گازطبیعی صرفه جویی شــده است. 
این مقام مســئول یادآور شد : برای 
اجرای طــرح فوق الاشــاره تاکنون 
۳۷ میلیارد ریــال هزینه به مجریان 
این طرح پرداخت گردیده است. وی 
تاکید کــرد: متقاضیــان اجرای این 
طرح در موتورخانه های تاسیســات 
گرمایشــی خود می توانند با مراجعه 
به پایگاه اینترنتی شــرکت ملی گاز 
 www.NIGC.ir ایران به نشــانی
و انتخاب گزینه »طرح بهینه ســازی 
موتورخانه ها« نسبت به ثبت شماره 
اشــتراک و دریافت خدمــات طرح 
اقدام کنند. مدیرعامل شــرکت گاز 
اســتان کردســتان در پایان یادآور 
شد: شــرکت گاز برای بهینه سازی 
موتورخانه های تاسیسات گرمایشی 
واحدهای مسکونی، تجاری و اداری 
به ازای هر مترمکعب میانگین مصرف 
دو سال آخر مشــترکان مشمول، تا 
سقف هشت هزار ریال هزینه می کند 
که شامل تنظیم مشعل، عایقکاری و 

نصب ضدرسوب مغناطیسی است.

مدیر عامل شرکت گاز استان خبرداد؛

انجام ۲۹۳ مورد طرح اصلاح و بهینه سازی مصرف موتورخانه در استان کردستان

احمد فعله گری مدیر عامل 
در مورد اهداف استراتژیک 

بهینه سازی مصرف انرژی 
گفت : شرکت گاز در راستای 

سیاست های کلان وزارت 
نفت مبنی بر بهینه سازی 

مصرف گاز طبیعی و کاهش 
هزینه ی مشترکین، طرح 
ملی اصلاح و بهینه سازی 

موتورخانه واحدهای 
مسکونی و تجاری را در 

دستور کار خود قرار داده 
است که با پیاده سازی این 

طرح حدود ۱۰ درصد در 
مصرف گاز صرفه جویی 
خواهد شد و به تبع آن، 

هزینه گازبهای مشترکین 
نیز کاهش می یابد و اجرای 

این طرح برای مشترکین 
کاملا رایگان است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی -فرمانده 
انتظامي شهرستان«شاهین شهر »ازدستگیري ۱۳ سارق 
و خرده فروش مواد مخدر و جمع آوری ۱۵ معتاد متجاهر 
در اجراي طرح عملیاتي ذوالفقار در این شهرستان خبرداد. 

سرهنگ«بهزاد ثابت راسخ« بیان داشت: مرحله دیگري 
از طرح عملیاتي ذوالفقار و پاکسازي نقاط آلوده شاهین شهر 
با هدف پیشگیري از گسترش کانون هاي جرم، ارتقاء امنیت 
و رضایت شهروندان در تعدادی از محات این شهرستان به 

مرحله اجرا در آمد.
وي افزود: مأموران این فرماندهــي در اجراي این طرح 
موفق به شناسایي و دستگیري ۴ سارق و ۹ نفر خرده فروش 
مواد مخدر و کشف ۲ دستگاه خودروی مسروقه و ۵۶۰ گرم 

انواع مواد مخدر شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر و میمه تصریح 
کرد: در این طرح همچنین تعداد ۱۵ نفر از معتادان متجاهر 
و پرخطر جمع آوری و جهت درمــان به مراکز ترک اعتیاد 

شهرستان تحویل داده شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه داشتن شهري امن و عاري 

از جرم برازنده مردم خوب این شهرستان است خاطر نشان 
کرد: اجراي طرح هاي امنیت محله محور با هدف ارتقاء امنیت 
اجتماعي و کاهش جرائم و افزایش احساس امنیت و رضایت 
در بین مردم با جدیت از ســوي پلیس در محات مختلف 
شهرستان ادامه خواهد داشت و شهروندان نیز مي توانند با 
ارائه هرگونه اخبار و اطاعات خود پیرامون موارد مشکوک 
و مجرمانه از طریق تماس با مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰، 

پلیس را در این امر مهم یاري دهند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-فرمانده 
انتظامي شهرستان«خمیني شهر«از کشف یک دستگاه 
خودرو وانت مزدا مسروقه و دســتگیري یک نفر سارق در 

عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. 
سرهنگ«غامرضا براتي«در گفت وگو با خبرنگار پایگاه 
خبري پلیس بیان داشت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرائم، مأموران گشت کانتري۱۳ این 
فرماندهی حین گشت زني فعال و هدفمند در سطح حوزه 
استحفاظي به یک دســتگاه خودرو وانت مزدا مشکوک و 

جهت بررسی وارد عمل شدند.
وي افزود: مأموران پس از بررســي خودرو و استعام به 
عمل آمده دریافتند که خودروی مورد نظر حدود ۲ ساعت 
پیش در یکي از شهرستان هاي همجوار به سرقت رفته است 
که بافاصله با اقدام به موقع و هوشمندانه موفق به توقیف 

خودرو و دستگیری یک متهم در این رابطه شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان خمیني شهر تصریح کرد: 
متهم دستگیر شده که دارای ســوابق متعدد در خصوص 
سرقت بود در تحقیقات اولیه انجام شده به بزه ارتکابی اعتراف 

که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 
قضائی تحویل داده شد.

این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: از شهروندان 
می خواهیم ضمن رعایت آموزش ها و توصیه های پلیس در 
خصوص پیشگیری از سرقت و نصب تجهیزات ایمني مانند 
دزدگیر، قفل پدال و غیره  از به سرقت رفتن وسایل نقلیه خود 
پیشگیري کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، 
مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت هاي ۱۱۰ به پلیس 

اطاع دهند.

 اجراي طرح عملیاتي ذوالفقار در«شاهین شهر«  دستگیری سارق خودرو درخمینی شهر 

خبرخبر

همدان-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل جمعیت هال 
احمر همدان از مردم این استان خواست با پیوستن به پویش 
»هر خانه یک اتاق گرم« و صرفه جویی در مصرف انرژی گاز 

به پایداری این شبکه کمک کنند.
»علی سنجربگی«افزود: هم اســتانی ها می توانند با 
پوشیدن لباس گرم در خانه و گرم نگه داشتن تنها یک اتاق 

حدود پنج تا ۱۰ درجه سیستم گرمایش را کاهش دهند.
وی افزود: خاموش کردن یا بستن شیر وسایل گرمایش 
موجود در دیگر اتاق ها موجب کاهش میزان گاز مصرفی و 
کاهش احتمال افت فشــار گاز در برخی از نقاط کشور می 
شود. مدیرعامل جمعیت هال احمر همدان یادآوری کرد: 
در گذشته نیز افراد به علت کمبود وسایل مورد نیاز برای گرم 
کردن خانه، تنها یک اتاق را گرم نگه داشته و ساکنان خانه از 

لباس گرم استفاده می کردند.
سنجربگی گفت: تیم های هال احمر همدان در آمادگی 
کامل به منظور امداد رسانی به افراد گرفتار در برف و سرما 
قرار دارند و تاکنون ۳۰۰ نفر توســط این مجموعه اسکان 

اضطراری شدند. رییس پلیس راهور شهرستان همدان ادامه 
داد: با وجود برف روبی تیم های شهرداری و بازگشایی معابر 
درون شهری اما به علت بارش متناوب برف، بافاصله معابر 
پوشیده از برف می شود. سرهنگ بیان کرد: تعدادی از زیر 
گذرها به علت لغزندگی و نبود امکان خروج خودرو از آنها، 
توسط پلیس مسدود شد و اجازه تردد خودروها از زیر گذرها 
داده نمی شود. کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان 
گفت: بیشترین میزان بارش برف در شبانه روز گذشته در 

اسدآباد با ۵۰ سانتی متر به ثبت رسیده است.

همدان-خبرنگارتوســعه ایرانی-  مدیرکل راهداری 
وحمل ونقل جاده ای استان همدان از بازگشایی ۱۰۹۸ مورد 
راه روستایی خبر داد و گفت: تا ساعاتی دیگر تمامی راه های 
روستایی استان همدان به طور کامل بازگشایی خواهند شد.

صفر صادقی راد  با اشــاره به برف روبی و نمک پاشی ۱۸ 
هزار و ۵۶۳ کیلومتر باند از راه های همدان اظهار کرد: بارش 
برف سنگین از ساعات اولیه بامداد دیروز -شنبه ۲۴ دی ماه- 
تقریبا در تمامی محورهای استان همدان آغاز شده است 
و عوامل راهداری همچنان درگیر برف روبی و نمک پاشی 
محورهای مواصاتی هستند. وی تصریح کرد: خوشبختانه 
با پیگیری های انجام شده و با تاش جهادی عوامل راهداری 
اســتان تاکنون هیچ یک از محورهای استان به جز محور 
فرعی و کوهستانی گنجنامه-تویسرکان مسدود نیست. 
صادقی راد خاطرنشان کرد: احتمال وقوع پدیده کولاک در 
همه گردنه ها و محورهای استان وجود دارد و این مستلزم 
پرهیز از سفرهای غیرضروری بوده و تردد فقط با استفاده از 
زنجیرچرخ و رعایت سرعت مطمئنه امکان پذیر خواهد بود.

وی ادامه داد: عملیات بازگشایی راه های روستایی استان 
از ابتدای صبح امروز بعد از بازگشــایی راه های اصلی آغاز 
شده و تاکنون ۱۰۹۸ مورد راه روستایی بازگشایی صورت 
گرفته است. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: به علت بارش 
سنگین برف در برخی از مقاطع روستایی فقط دستگاه بلدوزر 
قادر به فعالیت است که همکاران بنده هم اکنون نیز مشغول 
بازگشایی راه های روستایی باقی مانده هستند که تا ساعاتی 
دیگر تمامی راه های روستایی استان همدان به طور کامل 

بازگشایی خواهند شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان:

همدانی ها به پویش »هر خانه یک اتاق گرم« بپیوندند
 مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان خبرداد؛

بازگشایی هزارو 9۸  راه روستایی همدان

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان خبر داد؛

کاهش ۱۷ درصدی حوادث 
کار در استان قزوین

قزویــن –مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قزوین 
از کاهش ۱۷ درصدی حوادث اتفاق افتاده و کاهش 
۴۳ درصدی حوادث منجر به فــوت کارگری در 
اســتان خبر داد. به گزارش خبرنگارمــا به نقل از 
روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
اســتان قزوین، عین اله کشاورز با اشــاره به آمار 
بازرسی برای نظارت بر حســن اجرای قانون کار و 
آئین نامه های حفاظتی فنی و بهداشت کار اظهار 
کرد: در این مدت ۶ هزار و ۳۹۰ مورد بازرسی انجام 
شده است. مدیرکل کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان قزوین با اشــاره به آمار حوادث اتفاق افتاده 
بررسی شده و حوادث منجر به فوت در ۹ ماه نخست 
سال جاری، بیان کرد: در این مدت شاهد کاهش 
۱۷ درصدی حوادث اتفاق افتاده بررسی و کاهش 
۴۳ درصدی حوادث منجر به فوت در استان قزوین 
هستیم. کشاورز ترک عنوان کرد: تعداد کمیته های 
حفاظتی فنی و بهداشت کار در ۹ ماه سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش پنج 
درصدی همراه اســت. وی در پایان با اشاره به آمار 
بازرسی از کارگاه های پرخطر یادآور شد: افزایش 
۳۵ درصدی بازرســی از کارگاه هــای پرخطر به 
ویژه صنعت ســاختمان، معدن، صنایع نفت گاز 
و پتروشــیمی در ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته انجام شده است.
    

 بازدید دکتر مرادیان 
و دکتر غلامی از روند ساخت 

 مرکز دیالیز خیر ساز 
شهرستان قائمشهر

ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی- دکتر کیوان 
مرادیان نماینده مردم قائمشهر، جویبار، سیمرغ و 
سوادکوه در مجلس شورای اسامی و دکتر فرهاد 
غامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران  به 
همراه خیّر ارزشمند حاج ناصر مهدوی کوچکسرایی 
و دکتر کاظمی معاون توســعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی دانشگاه و دکتر بیگلرتبار مشاور رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران از روند ساخت مرکز 

دیالیز خیر ساز شهرستان قائمشهر بازدید کردند.
 گفتنی است این مرکز تخصصی پیشرفته در 
حال ســاخت دارای ۵۰ تختخواب دیالیز و دارای 
بخش های ازمایشگاهی ، رادیولوژی واورژانس بوده 
و تامین تمامی هزینه های این مرکز شــامل تهیه 
خرید زمین و احداث ســاختمان آن توسط خیر 
نیکوکار و ارزشمند قائمشهری حاج ناصر مهدوی 

کوچکسرایی انجام شده است.
    

 پرورش ماهیان خاویاری و قزل 
آلا در لرستان

خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی -رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی لرستان گفت:لرستان با ظرفیت 
تولید۳۰ هزار تن ماهی قزل آلا در ســال رتبه اول 

کشوری را دارد.
شاهرخی با اشاره به پرورش ماهیان خاویاری 
در لرستان گفت:مجتمع پرورش ماهی خاویاری 
سپیدشت آماده واگذاری به ســرمایه گذار است 
و با ایجاد این مجتمع ۳ هزار تنُ گوشت خاویار در 
استان تولید می شــود. وی با بیان اینکه عملیات 
اجرایی مجتمع پرورش ماهیان خاویاری درب گتبد 
کوهدشت آغازشــده افزود: همچنین دو مجتمع 
دیگر نیز تا پایان ســال ۱۴۰۴  در استان ایجاد می 
شود که امیدواریم با راه اندازی این مراکز ۵ تا ۷ هزار 

تنگوشت ماهیان خاویاری در استان تولید کنیم.

استانهاجهاننما


